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X:o 32.

Ank. till Riksd. kansli den 7 mars 1902, kl. 3 e. m.

Utlåtande, angående pension för vaktmästaren vid justitieombuds
mansexpeditionen C. E. Blomqvist.

(R. A.)

Uti sin till Riksdagen afgifna embetsberättelse bär justitieombuds
mannen gjort följande framställning:

»Vaktmästaren vid justitieombudsmansexpeditionen Carl Erik Blom
qvist, hvilken är född ’ den 4 september 1828 samt den 14 juni 1854 
antogs till vaktmästare vid expeditionen, har sedan sistlidne höst i följd 
af sjukdom varit urståndsatt att fullgöra sin tjenst, med anledning 
hvaraf vikarie måst för honom förordnas.

Blomqvist, som med företedt läkarebetyg styrkt, att han är oför
mögen till arbete, eger icke lagstadgad rätt till pension på sin ålderdom; 
men då Blomqvist uppnått en ålder af 73 år samt oförvitligen under 47 
år skött vaktmästaresysslan vid justitieombudsmansexpeditionen, har jag 
trott mig med visshet kunna antaga, att Riksdagen skulle vilja tilldela 
honom en lämplig pension under hans återstående lifstid.

Under erinran, att Blomqvists nuvarande aflöning utgör 750 kro
nor jemte fri bostad i Riksdagens hus, hvilken sistnämnda förmån jem- 
likt gällande aflöningsstat skall beräknas till 150 kronor om året, men 
i sjelfva verket har ett väsentligen högre värde, hemställer jag vörd
samt, att Riksdagen måtte anslå 900 kronor eller det belopp, som eljest 
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kan finnas skäligt, att såsom pension åt vaktmästaren Carl Erik Blom
qvist årligen utgå under hans återstående lifstid från och med månaden 
näst efter den, då han erhåller afsked från sin befattning.»

Statsutskottet, till hvars behandling denna framställning remitterats, 
får till en början erinra, att enligt 31 § i det för riksgäldskontoret 
gällande reglemente aflöningen till vaktmästaren vid justitieombudsmans- 
expeditionen är bestämd till 800 kronor, hvilket belopp dock efter fem 
år kan höjas med 100 kronor men, så länge boställsrum i Riksdagens 
hus af nämnde vaktmästare innehafves, skall minskas med 150 kronor 
om året. Som vaktmästaren Blomqvist intjenat ålderstillägget samt åt
njuter nämnda boställsförmån, belöper sig alltså hans kontanta aflöning, 
såsom ofvan angifvits, till 750 kronor årligen.

På grund af hvad justitieombudsmannen i detta ärende anfört, 
anser sig utskottet böra tillstyrka beviljande åt Blomqvist af pension 
vid afskedstagandet. Denna pension synes utskottet lämpligen böra 
utgå med samma belopp, som enligt gällande bestämmelser kan till
komma vaktmästare vid riksgäldskontoret, nemligen 700 kronor årligen. 
Liksom aflöningen för justitieombudsmannen och den hos honom anstälda 
kansli- och vaktbetjening lärer ifrågavarande pension böra från riksgälds
kontoret utbetalas.

Utskottet får alltså hemställa,

_ att Riksdagen må medgifva, att vaktmästaren vid 
justitieombudsmansexpeditionen Carl Erik Blomqvist 
må från och med månaden näst efter den, i hvilken 
han erhåller afsked från sin vaktmästaresyssla, under 
sin återstående lifstid uppbära en årlig pension af 
700 kronor att utbetalas från riksgäldskontoret.

Stockholm den 7 mars 1902.

På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.
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